Clou cuivre à riveter
Attributs du produit :
Conditionnement: 100
gr, 1 kg
Taille: 2 x 20 mm, 2 x
25 mm, 2 x 32 mm, 2 x
38 mm, 2.7 x 38 mm,
2.7 x 45 mm, 2.7 x 50
mm, 3.4 x 50 mm, 3.4 x
65 mm, 3.4 x 75 mm, 4
x 75 mm, 4 x 90 mm, 4
x 100 mm, 5 x 125 mm,
5 x 150 mm
Codes produits :
Référence 5071/CU/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Cuivre
Fabrication: Belgique
Description brève du produit :
Clou cuivre à riveter de section carrée et tête plate fraisée.
Le rivetage est la technique d'assemblage des bordés de la coque d'un bateau, ou la fixation des
cercles de mat, à l'aide de rivets ; et finalisé par les contre rivures.
Vendus au poids par 100gr ou au kilo (à choisir dans le menu déroulant).
Contre rivures vendues séparément.
Description du produit :
Caractéristiques
Clou cuivre à riveter
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence Section x Longueur nbre/kg
5071/CU/020/2 2 x 20 mm 1000
5071/CU/025/2 2 x 25 mm 950
5071/CU/032/2 2 x 32 mm 860
5071/CU/038/2 2 x 38 mm 680
5071/CU/038/2.7 2.7 x 38 mm 410
5071/CU/045/2.7 2.7 x 45 mm 330
5071/CU/050/2.7 2.7 x 50 mm 310
5071/CU/050/3.4 3.4 x 50 mm 195
5071/CU/065/3.4 3.4 x 65 mm 144
5071/CU/075/3.4 3.4 x 75 mm 130
5071/CU/075/4 4 x 75 mm 90
5071/CU/090/4 4 x 90 mm 80
5071/CU/100/4 4 x 100 mm 65
5071/CU/125/5 5 x 125 mm 40
5071/CU/150/5 5 x 150 mm 30
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)